СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

Двадцать пятой сессии
От 06 июля 2018 года                                                                   № 142
с. Красноселье
О внесении изменений в решение шестнадцатой сессии Совета депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области

от 22.08.2017 № 95 «Об утверждении Положения о старосте сельского населенного пункта Красносельского сельсовета»
Рассмотрев протест прокурора Чановского района от 20.06.2018 № 19-530в-15 на положение о старосте сельского населенного пункта Красносельского сельсовета, утвержденное решением Совета депутатов Красносельского сельсовета от 22.08.2017 № 95, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение шестнадцатой сессии Совета депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 22.08.2017 № 95 «Об утверждении Положения о старосте сельского населенного пункта Красносельского сельсовета» следующее изменение:

1.1. пункт 2.3.4 – отменить.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области.

Глава Красносельского сельсовета              Председатель Совета депутатов
Чановского района                                       Красносельского сельсовета

Новосибирской области                               Чановского района

                                                                      Новосибирской области

           __________И.В. Третьяков                      __________Е.В. Гришина